
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КУРТАМЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

     

   от 6 декабря 2021 года № 95 

              г. Куртамыш 

 

 

           О поощрении Благодарственным письмом  Думы  

Куртамышского муниципального округа Курганской области 

 

 

           Рассмотрев ходатайство заведующей методическим сектором Муниципального 

казенного учреждения культуры Куртамышского района «Районный Дом культуры» 

Егоровой Елены Аркадьевны, в соответствии с решением Думы Куртамышского 

муниципального округа Курганской области от 18 ноября 2021 года № 54 «О системе 

поощрений Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области» Дума 

Куртамышского муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

           1. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального 

округа Курганской области Балашову Наталию Петровну -  директора Муниципального  

казенного учреждения культуры Куртамышского района «Районный Дом культуры». 

           2.  Вручить Благодарственное письмо в торжественной обстановке. 

        

 

 

Председатель Думы Куртамышского 

муниципального округа Курганской области                                                           Н.Г. Кучин   

 

 

 

 

 

 

 
 


